Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  IE:
Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE PAGAMENTO

e Data Previsdo N° Liquidag&o N° Enpenho N° Requisigéo |
454 08/09/2021 3456 3155/2021 1960/2021
—— )
= Ndmero
S=m ictacdo
Sewrad Aditivo
L= Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualiz:
Zmmar
e — 4 Matricula CPF/CNPJ
#2000 ALVES DA CRUZ 34870-8 027.028.859-77
" Bairro
S EMe= MODESTO DE PINHO, 632 - CASA CENTRO
Tommi = CEP Fone Tipo de conta bancdria  Banco ~ Agéncia Conta
Wows Samiz Barbara/PR 86250-000 4332661463 Conta Corrente 104 910-5 100021191-0
S Scacio da despesa

R 05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Gerag&o de Empregos

05.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Gerag&o de Empregos
"% ©27 0070.2009 Manutengio da Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de - oy
%330 14.14.01 SERVIDORES EFETVOS  R$200

amram moTagles

R

e

1 Totaldefreten
R$ 0
" Valorlig
R$ 200

e mes auwtorizou o pagamento

B DELON SILVESTRE

A Documento Data Vi
W Secgmos Ordinarios (Livres) Conta bancaria 111368 - SNA - Simples Nacional 090803 08/09/2021 R$ 20

e
e == Mmoo de Nova Santa Barbara, a importancia de Duzentos Reais, referente ao pagamento do empenho ntmero 1960/2021.
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Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  |E:
Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE LIQUIDAGAO

Cidade: Nova Santa Barbara

M
:
:

Enmitido em Requisig&o N° Enpenho N°
26/08/2021 1960/2021
Ndmero
“owwan; M itivo
e Cotan Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Zwmecr
- Matricula CPF/CNPJ
SWLT ALVES DA CRUZ 34870-8 027.028.859-77
T Bairro
= S = MODESTO DE PINHO, 632 - CASA CENTRO
= CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco  Agéncia Conta
W Sent= Barbara/PR 86250-000 4332661463 Conta Corrente 104 910-5 100021191-0
Semmficacio da despesa —
05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de Empregos . Saldodoempenho
05.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de Empregos $200,00
1 Valor liquidade
% 200702009 Manutenc&o da Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de ) R; 956q8"’00
|
© % 30 141401 SERVIDORES EFETIVOS .
T 20000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 0,00
Jamram niorTagoes
Ty
- Total de retengdes
R$ 0,00
0 Valor liguido
R$ 200,00
St pue astorizou a liquidagao
ST - DDLON SILVESTRE
N
SN TWSCSTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITACAO DE DIARIA AO MOTORISTA PAULO ALVES DA CRUZ
= S TE R ZSPESAS COM ALIMENTACAO EM VIAGENS AOS SABADOS PARA O T SPORTE DE FUNCIONARIOS A
SMESESS SXTNE2 DA PAZ NA CIDADE DE IBIPORA-PR,

Emissor




Municipio de Nova Santa Barbara - PR

;‘1}’ CNPJ: 95561080000160  |E:
* ,‘;‘v Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Bérbara
% Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo
™ NOTA DE EMPENHO
=T Tipo Enmitido em Requisigdo N° Regq. Conpra N°
1960/2021 Ordinario 26/08/2021
=530
Tax Ndrmero
Sem icitagdo
Taatrato/Aditivo
Smpecs Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia ~Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
S==dor
Samecsdr Matricula CPF/CNPJ
SLL_0OALVES DA CRUZ 34870-8 027.028.859-77
Smmraco Bairro
=14 SMAEL MODESTO DE PINHO, 632 - CASA CENTRO
o - CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco  Agéncia Conta
“owz Santa Barbara/PR 86250-000 4332661463 Conta Corrente 104 910-5 100021191-0
I ass Scacdo da despesa 3 =
05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de Empregos { G ‘.Saldgar;lefiocr):
05.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de Empregos R 6601 8
. i . - « ©Valor'emperhado
% 422 0070.2009 Manutengéo da Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de R$ 200.00
3320.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS can S ARBTTE
720 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 6.401,00

De Exercicios Anteriores

Dwmras imformacgdes

+H=morco
===2 MEORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAGAO DE DIARIA AO MOTORISTA PAULO ALVES DA CRUZ PARA CUSTEAR

“E=s=43 COMALIMENTACAO EM VIAGENS AOS SABADOS PARA O TRANSPORTE DE FUNCIONARIOS A EMPRESA RA DA PAZ NA
JI0e DE DEBIPORA-PR.

TR

co Antonio de Asgis Nunes LAURITA DE SOUZA CAMPOS ALMEIDA
i Contador - CRQ: 046096




PREFEITURA MUNICIPAL

B
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T ey ESTADO DO PARANA

| NOVA SANTA BARBARA

CORRESPONDENCIA INTERNA

N° 107/2021

DE: Secretaria de obras

Data:
26/08/2021

PARA: secretaria de administragao/contabilidade

Mediante autorizagdo desta secretaria, solicito empenho e
pagamento de 05 diarias de R$ 40,00 (Quarenta reais) totalizando o valor R$
200,00 (Duzentos reais), para custear as despesas com alimentagéo do
Funcionario Paulo Alves da Cruz, conforme dados bancarios: agéncia:0910
banco Caixa Econdmica conta corrente: 21191-0, haja vista que o funcionario
estara realizando viagens para a cidade de Ibipord-PR aos dias de Sabado, e
auséncias do motorista titular desta linha, para realizar o transporte dos
funcionarios do Frigorifico Rainha da Paz e demais servigos solicitados por esta

secretaria.

Ressaltamos que posteriormente sera apresentado relatério

de despesas juntamente com os comprovantes.

Atenciosamente

C

Odil ilvestre {
Secretario de obras, trabalho e geragdo de empregos.
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NOVA SANTA BARBARA  © 1¢0/7!
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DEMONSTRATIVO DE DESPESAS

Fu//n‘c-%drio: Cargo w: )
it A Gz 2 t [Felges
Orgado: - Nota de Empenho N

Solicitagdo N°

Dotag¢do Orgamentdria:
Especificagdo:

TOTAL DO RESSARCIMENTO:

RESUMO DAS DESPESAS
h DATA DIARIA TRANSPORTE OUTROS TOTAL
/L Yo.00
/G20 H0,00
Z7/3/20 90,00
Iz 8//?/2’! Y. oo
22/9/20 P, 09

TOTAL oo, 02
TOTAL DA RESTITUICAO OU REEMBOLSO (se houver) /™

/N
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Nome: N
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B0S2021 10:10

Banco do Brasil

g ! G3340810055705021
i Emissido de comprovantes 08/09/2021 10:10:18
Sovenno |

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

2s/09/2021 - AUTOATENDIMENTO - 10.10.18

2573962573 SEGUNDA VIA e001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: PM NOVA S BARBARA -SNA
SGENCIA: 2573-9 CONTA: 11.136-8

FIMALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : PM NOVA S BARBARA -SNA
S4MCO: 184 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
BEENCIA: 0910-5 - ASSAI

CONTA: 160.021.191-0

SAVORECIDO: PAULO ALVES DA CRUZ

PF/ONP] : 027.028.859-77

SNMOR: RS 200,00
JESITO EM: 08/09/2021

DOCUMENTO: 090803
SUTENTICACAO SISBB: F.A94.696.964.42D.9B7



